"педагог-зерттеуші" біліктілік санаты - 80 %; 

"педагог-шебер" біліктілік санаты - 90 %. 

40. Педагогтерге нұсқау беру уақытын есепке алмағанда ПББ орындау ұзақтығы: 

педагогтер үшін – 80 (сексен) минут, "Математика", "Физика", "Химия", 

"Информатика" пәндері үшін – 125 (жүз жиырма бес минут); 

білім беру ұйымдарының (әдістемелік кабинеттердің (орталықтардың) бірінші 

басшылары, басшының орынбасарлары, әдістемелік кабинеттер (орталықтар) 

әдіскерлері үшін – 90 (тоқсан минут); 

мүмкіндіктері шектеулі (көру, есту, тірек-қимыл аппараты бұзылған) тұлғалар үшін